
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
“НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

 

ПРИКАЗ 

“29”   03     2020 № 258/130 

Москва 
 
 

О мерах по дальнейшему предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции 

На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 14.03.2020 № 397 “Об организации образовательной деятельности в 

организациях, реализующих образовательные программы высшего образования и 

соответствующие дополнительные профессиональные программы, в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории 

Российской Федерации”,  приказа Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 14.03.2020 № 398 “О деятельности организаций, находящихся в ведении 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории 

Российской Федерации” 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 29.03.2020 внести изменение в п. 2. приказа от 16.03.2020 № 225/130 “О мерах 

по дальнейшему предупреждению распространения коронавирусной инфекции” и 

утвердить следующий персональный состав штаба по предотвращению распространения 

коронавирусной инфекции НИУ МГСУ (далее – штаб): 

“Председатель штаба: 

− Акимов П.А., временно исполняющий обязанности ректора. 

Заместитель председателя штаба: 

− Кайтуков Т.Б., проректор; 



− Туснин А.Р., проректор; 

− Штымов З.М., проректор. 

Члены штаба: 

− Гогина Е.С.; 

− Гагин А.В., главный инженер; 

− Беспалов А.Е., начальник УОП; 

− Василькин А.А., руководитель ОДО; 

− Егорова А.А., заместитель начальника ПФУ; 

− Задерей В.П., начальник УБ; 

− Казакова Ю.В., начальник АУ; 

− Коршунов М.И., начальник УИТ; 

− Макателемский В.И., начальник УРП; 

− Мелешко А.М., главный бухгалтер; 

− Чеботаева Е.М., начальник УМИП; 

− Анискин Н.А., директор ИГЭС; 

− Баров Г.Н., директор филиала НИУ МГСУ в г. Мытищи; 

− Губина Н.А., директор ИДО; 

− Ковальчук О.А., директор ИФО; 

− Кузина О.Н., директор ИЭУИС; 

− Лушин К.И., директор ИИЭСМ; 

− Никулина Н.И., директор СКСП НИУ МГСУ; 

− Чередниченко Н.Д., директор ИСА; 

− Никишкин В.А., директор СОК; 

− Савкив Т.Г., председатель первичной профсоюзной организации работников и 

обучающихся НИУ МГСУ (по согласованию).”  

2. Признать утратившим силу приказ от 24.03.2020 № 249/130 “О мерах по 

дальнейшему предупреждению распространения коронавирусной инфекции”. 

3. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных в листе 

рассылки. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Временно исполняющий 
обязанности ректора 

П.А. Акимов 



ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 
Приказа №_____ от ____________ 

 

О мерах по дальнейшему предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

Должность Инициалы, Фамилия 
Временно исполняющий 
обязанности ректора 

П.А. Акимов 

Проректор Т.Б. Кайтуков 
Проректор А.Р. Туснин  
Проректор З.М. Штымов 
 Е.С. Гогина 
Главный инженер А.В. Гагин 
Начальник УОП А.Е. Беспалов 
Руководитель ОДО А.А. Василькин 
Заместитель начальника ПФУ А.А. Егорова 
Начальник УБ В.П. Задерей 
Начальник АУ Ю.В. Казакова 
Начальник УИТ М.И. Коршунов 
Начальник УРП В.И. Макателемский 
Главный бухгалтер А.М. Мелешко 
Начальник УМИП Е.М. Чеботаева 
И.о. начальника юридического 
отдела 

Б.Б. Пестров 

Директор ИГЭС Н.А. Анискин 
Директор филиала НИУ МГСУ 
в г. Мытищи 

Г.Н. Баров 

Директор ИДО Н.А. Губина 
Директор ИФО О.А. Ковальчук 
Директор ИЭУИС О.Н. Кузина 
Директор ИИЭСМ К.И. Лушин 
Директор СКСП НИУ МГСУ Н.И. Никулина 
Директор ИСА Н.Д. Чередниченко 
Директор СОК В.А. Никишкин 
Председатель первичной 
профсоюзной организации 
работников и обучающихся НИУ 
МГСУ 

Т.Г. Савкив 

 
 

 
 
 



 
 

 
 


	1. С 29.03.2020 внести изменение в п. 2. приказа от 16.03.2020 № 225/130 “О мерах по дальнейшему предупреждению распространения коронавирусной инфекции” и утвердить следующий персональный состав штаба по предотвращению распространения коронавирусной и...
	“Председатель штаба:
	 Акимов П.А., временно исполняющий обязанности ректора.
	Заместитель председателя штаба:
	 Кайтуков Т.Б., проректор;
	 Туснин А.Р., проректор;
	 Штымов З.М., проректор.
	Члены штаба:
	 Гогина Е.С.;
	 Гагин А.В., главный инженер;
	 Беспалов А.Е., начальник УОП;
	 Василькин А.А., руководитель ОДО;
	 Егорова А.А., заместитель начальника ПФУ;
	 Задерей В.П., начальник УБ;
	 Казакова Ю.В., начальник АУ;
	 Коршунов М.И., начальник УИТ;
	 Макателемский В.И., начальник УРП;
	 Мелешко А.М., главный бухгалтер;
	 Чеботаева Е.М., начальник УМИП;
	 Анискин Н.А., директор ИГЭС;
	 Баров Г.Н., директор филиала НИУ МГСУ в г. Мытищи;
	 Губина Н.А., директор ИДО;
	 Ковальчук О.А., директор ИФО;
	 Кузина О.Н., директор ИЭУИС;
	 Лушин К.И., директор ИИЭСМ;
	 Никулина Н.И., директор СКСП НИУ МГСУ;
	 Чередниченко Н.Д., директор ИСА;
	 Никишкин В.А., директор СОК;
	 Савкив Т.Г., председатель первичной профсоюзной организации работников и обучающихся НИУ МГСУ (по согласованию).”
	2. Признать утратившим силу приказ от 24.03.2020 № 249/130 “О мерах по дальнейшему предупреждению распространения коронавирусной инфекции”.
	3. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных в листе рассылки.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

